
 
 

 
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО СОВХОЗ 

«БОРОВСКИЙ»  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский»  

05 ноября  2020   года                       

№  32 

 

Об утверждении штатного расписания  

Администрации муниципального образования  

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

 

  

       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Калужской области № 750 от 25.09.2020 г.,  

ставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский»,   Сельская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить штатное расписание Администрации муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» с 01 октября 

2020 года согласно Приложения № 1. 

     

      2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2020 года. 

 
 

Глава муниципального  
образования сельское поселение  

село Совхоз «Боровский»                                                                        Л.В. Череватенко 
 

        


